PP. Akcjonariusze pragnący wziąć udział w powyższym zebraniu, powinni przedstawić akcje swoje: w Petersburgu w Międzynarodowym Banku Handlowym do dnia 2 (14) lutego r. b. Zaś w Warszawie w Kassie Bankiera Stanisława Lesser, przy ulicy Miodowej Nr 490/1, do włącznie dnia 6 (18) b. m.

Warszawa, d. 16 (28) stycznia 1874 r.

(1-1) —1350—

— Leon Aloizy Rotwand, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, utrzymuje Kancelarję przy ulicy Śto-Jerskiej pod Nrem 1776a (24 nowym).

(7-8) — 325—

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej, pośpiesza zawiadomić, że w ostatnią sobotę karnawałową, dnia 2 (14) lutego r. b.